CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
, C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí4/'br 10.com.br

C i.iM A PA  W J N IC IP A L

Protocolado sob n'

E.i'0 Requerimento 179/05

Súmula: Requer pedido de informações.

Senhor Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao
Executivo Municipal, no sentido de enviar à esta Casa de Leis, as
seguintes informações:

1) O quanto é arrecadado com a iluminação pública.
2) Em que é destinado essa verba.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carambeí em 17 de
Junho de 2005.

Vereador

tPROVADO POR UNANIMIDADE
EwáU { Cfà H/Q5